



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kisuki Akryl & Metalvarefabrik ApS

Islevdalvej 187, 2610 Rødovre

CVR-nr. 34 07 20 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Kim Martin Hemmingsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kisuki Akryl & Metalvarefabrik ApS Islevdalvej 187 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 34 07 20 78
	Stiftet: 30. november 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Martin Hemmingsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med handel og industri med særlig fokus på fremstilling af metalvarer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 981 t.kr. mod 1.595 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.268 t.kr. mod -2.958 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har realiseret underskud i året, og har derfor fortsat negativ egenkapital.

På baggrund af tilsagn om fortsat økonomisk støtte fra selskabets hovedanpartshaver, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
	980.548	1.595.227
Bruttofortjeneste		
2 Personaleomkostninger	-3.869.928	-4.090.669
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-375.904	-460.773
	-3.265.284	-2.956.215
Driftsresultat		
Andre finansielle indtægter	408	378
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.122	-2.058
	-3.267.998	-2.957.895
Resultat før skat		
4 Skat af årets resultat	0	0
	-3.267.998	-2.957.895
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.267.998	-2.957.895
Disponeret i alt	-3.267.998	-2.957.895



Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	<u>0</u>	<u>186.260</u>
		<u>0</u>	<u>186.260</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt		
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>489.434</u>	<u>627.378</u>
		<u>489.434</u>	<u>627.378</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt		
7	Deposita	<u>210.607</u>	<u>210.607</u>
		<u>210.607</u>	<u>210.607</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt		
		<u>700.041</u>	<u>1.024.245</u>
Anlægsaktiver i alt			
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.115.209</u>	<u>1.262.143</u>
		<u>1.115.209</u>	<u>1.262.143</u>
	Varebeholdninger i alt		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>888.547</u>	<u>315.275</u>
	Andre tilgodehavender	<u>6.700</u>	<u>6.519</u>
	Periodeafgrænsningsposter	<u>60.515</u>	<u>110.680</u>
		<u>955.762</u>	<u>432.474</u>
	Tilgodehavender i alt		
		<u>821</u>	<u>35.435</u>
	Likvide beholdninger		
		<u>2.071.792</u>	<u>1.730.052</u>
Omsætningsaktiver i alt			
		<u>2.771.833</u>	<u>2.754.297</u>
Aktiver i alt			



Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	10.604.505	10.604.505
9 Overført resultat	-14.832.106	-11.564.109
	<u>-4.227.601</u>	<u>-959.604</u>
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	271.626	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	310.295	275.322
Anden gæld	6.417.513	3.438.579
	<u>6.999.434</u>	<u>3.713.901</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>6.999.434</u>	<u>3.713.901</u>
Gældsforpligtelser i alt		
	<u>6.999.434</u>	<u>3.713.901</u>
Passiver i alt	<u>2.771.833</u>	<u>2.754.297</u>

1 Usikkerhed om going concern

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et stort underskud i året, og har derfor negativ egenkapital.

På baggrund af tilsagn om fortsat økonomisk støtte fra selskabets hovedanpartshaver, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.270.904	3.251.236
Pensioner	382.229	415.566
Andre omkostninger til social sikring	37.204	37.800
Personaleomkostninger i øvrigt	179.591	386.067
	<u>3.869.928</u>	<u>4.090.669</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>13</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.122</u>	<u>2.058</u>
	<u>3.122</u>	<u>2.058</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>931.300</u>	<u>931.300</u>
	<u>931.300</u>	<u>931.300</u>
Kostpris 31. december		
Afskrivninger 1. januar	-745.040	-558.780
Årets afskrivninger	<u>-186.260</u>	<u>-186.260</u>
	<u>-931.300</u>	<u>-745.040</u>
Afskrivninger 31. december		
	<u>0</u>	<u>186.260</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.447.689	1.186.869
Tilgang i årets løb	170.900	260.820
Afgang i årets løb	-151.100	0
	<u>1.467.489</u>	<u>1.447.689</u>
Kostpris 31. december		
Afskrivninger 1. januar	-820.311	-545.798
Årets afskrivninger	-299.584	-274.513
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	141.840	0
	<u>-978.055</u>	<u>-820.311</u>
Afskrivninger 31. december		
	<u>489.434</u>	<u>627.378</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
7. Deposita		
Kostpris 1. januar	210.607	210.607
	<u>210.607</u>	<u>210.607</u>
Kostpris 31. december		
	<u>210.607</u>	<u>210.607</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	10.604.505	10.604.505
	<u>10.604.505</u>	<u>10.604.505</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-11.564.108	-8.606.214
Årets overførte overskud eller underskud	-3.267.998	-2.957.895
	<u>-14.832.106</u>	<u>-11.564.109</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet sædvanlige garantier vedrørende levering til kunder på t.kr. 205.		


